
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 건설행정 효율화

단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 26,878,571 24,395,803 2,482,768

국 4,331,614 4,331,614 0

광 5,657,872 5,657,872 0

특 500,000 500,000 0

도 820,069 814,874 5,195

군 15,569,016 13,091,443 2,477,573

건설행정 효율화 818,945 696,345 122,600

건설행정 업무추진 818,945 696,345 122,600

가로등 신규(교체) 설치 및 유지보수 774,202 651,602 122,600

201 일반운영비 514,202 441,602 72,600

02 공공운영비 508,202 435,602 72,600

○ 가로등 전기요금 508,202 435,602 72,600508,202,000원

401 시설비및부대비 225,000 175,000 50,000

01 시설비 225,000 175,000 50,000

○ 가로등 보수비 150,000 100,000 50,000150,000,000원

재해 및 재난 예방 257,284 248,984 8,300

국 83,814 83,814 0

도 6,935 6,935 0

군 166,535 158,235 8,300

재난안전 효율화 257,284 248,984 8,300

국 83,814 83,814 0

도 6,935 6,935 0

군 166,535 158,235 8,300

재난 종합 상황실 운영 56,590 48,290 8,300

201 일반운영비 56,590 48,290 8,300

01 사무관리비 45,620 37,320 8,300

○ 재난종합상황실 일직비

8,300 1,000 7,300

○ 재난종합상황실 숙직비

36,500 35,500 1,000

50,000원 * 2명 * 83일

50,000원 * 2명 * 365일

지역개발 5,148,317 3,621,285 1,527,032

도 60,000 60,000 0

군 5,088,317 3,561,285 1,527,032

소규모 주민숙원사업 3,580,645 2,422,345 1,158,300

도 30,000 30,000 0

군 3,550,645 2,392,345 1,158,300

현장방문건의사업 3,336,615 2,218,315 1,118,300

401 시설비및부대비 3,335,665 2,217,365 1,118,300

01 시설비 3,323,000 2,211,000 1,112,000

○ 마을안길 확포장 및 개보수 2,071,000 959,000 1,112,000

― 장흥 양곡저장 창고 광장포장 공사

40,000 0 40,00040,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발

단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 장흥 향양1구 아스콘포장 공사

40,000 0 40,000

― 장흥 연산마을 안길 포장공사

20,000 0 20,000

― 장흥 금안마을 농로포장 공사

20,000 0 20,000

― 장흥 행원1구 용배수로 정비

35,000 0 35,000

― 장흥 금성1구 진입로 포장 18,000 0 18,000

― 장흥 신동현아파트 입구 배수로 공사

50,000 0 50,000

― 관산 장환마을 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

― 관산 외동1구 마을안길 아스콘포장 공사

80,000 0 80,000

― 관산 옥당3구 유선각 주변정비 공사

5,000 0 5,000

― 관산 부평1구마을 주민쉼터 조성공사

20,000 0 20,000

― 관산 농안 농로포장공사 20,000 0 20,000

― 대덕 옹암마을 안길 정비 공사

15,000 0 15,000

― 대덕 양하마을 안길 아스콘포장 공사

30,000 0 30,000

― 대덕 이신마을 농로 확장 공사

20,000 0 20,000

― 대덕 연지 농로포장공사 22,000 0 22,000

― 대덕 연정 농로포장공사 12,000 0 12,000

― 대덕 잠두마을 아스콘덧씌우기

30,000 0 30,000

― 용산 관지마을 소공원 조성 10,000 0 10,000

― 용산 재송,인암 농로 및 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

― 용산 어서마을 배수로 정비 공사

20,000 0 20,000

― 용산 금곡 배수로 정비 공사

20,000 0 20,000

― 용산 어동 안길포장공사 20,000 0 20,000

― 용산 어산 농로포장공사 20,000 0 20,000

― 안양 동계 하수도 정비 공사

20,000 0 20,000

― 안양 기산 농로포장 공사 20,000 0 20,000

― 안양 지천마을 배수로 정비 공사

15,000 0 15,000

― 안양 용곡마을 진입로 정비 공사

30,000 0 30,000

― 안양 율산 안길 확장 및 포장

10,000 0 10,000

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

18,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

80,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

22,000,000원

12,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

10,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발

단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 장동 용곡1구 마을배수로 정비 공사

30,000 0 30,000

― 장동 우봉 배수로 정비공사 30,000 0 30,000

― 장평 대림마을 진입로 교행지 설치공사

10,000 0 10,000

― 장평 임리마을 농로 포장공사

40,000 0 40,000

― 장평 두봉마을 진입로 정비 공사

30,000 0 30,000

― 장평 기동 배수로 공사 30,000 0 30,000

― 유치 조양1구 유선각 보수공사

20,000 0 20,000

― 유치 신월마을 배수로 정비 50,000 0 50,000

― 부산 용반마을 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

― 부산 효자마을 농로포장 공사

30,000 0 30,000

― 부산 월만 배골마을 배수로 정비 공사

30,000 0 30,000

― 부산 용반마을 배수로사업 20,000 0 20,000

― 회진 신덕마을 안길 아스콘포장 공사

30,000 0 30,000

― 회진 대리 농로포장 공사 20,000 0 20,000

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 12,665 6,365 6,300

○ 시설부대비 12,665 6,365 6,30012,665,000원

읍면소규모주민편익사업 214,030 174,030 40,000

401 시설비및부대비 214,030 174,030 40,000

01 시설비 213,000 173,000 40,000

○ 장흥 남외 유선각 설치 30,000 0 30,000

○ 회진 안삭금(본마을) 정자 설치

10,000 0 10,000

30,000,000원

10,000,000원

주민지원사업 697,300 369,000 328,300

주민지원(민간자본보조)사업 697,300 369,000 328,300

402 민간자본이전 697,300 369,000 328,300

01 민간자본보조 697,300 369,000 328,300

○ 용산 재송마을회관 보수 5,000 0 5,000

○ 용산 접정마을회관 신축공사 130,000 0 130,000

○ 안양 수락마을회관 개보수 7,500 0 7,500

○ 안양 동계마을회관 보수 6,800 0 6,800

○ 안양 모령마을회관 외부화장실 신축

20,000 0 20,000

○ 장동 외반마을회관 개보수 5,000 0 5,000

○ 장동 하산마을회관 개보수 5,000 0 5,000

5,000,000원

130,000,000원

7,500,000원

6,800,000원

20,000,000원

5,000,000원

5,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발

단위: 주민지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 장동 밤실마을 다목적창고 신축공사

30,000 0 30,000

○ 장평 진산마을회관 개보수 20,000 0 20,000

○ 장평 석정마을회관 개보수 20,000 0 20,000

○ 장평 양촌마을 공동창고 신축공사

30,000 0 30,000

○ 유치 신풍1구 마을회관 화장실 신축

15,000 0 15,000

○ 유치 반월2구 마을회관 개보수

14,000 0 14,000

○ 부산 부춘마을회관 개보수 10,000 0 10,000

○ 부산 유량마을회관 개보수 10,000 0 10,000

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

14,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

복지회관 시설물 관리 241,872 201,440 40,432

읍면복지회관 시설관리 241,872 201,440 40,432

401 시설비및부대비 241,872 201,440 40,432

01 시설비 240,000 200,000 40,000

○ 용산 다목적회관 신축공사 기본조사, 설계비

40,000 0 40,00040,000,000원

03 시설부대비 1,872 1,440 432

○ 시설부대비 432 0 43240,000,000원*1.08%

농업경쟁력강화 9,280,952 8,698,952 582,000

국 558,800 558,800 0

광 3,889,872 3,889,872 0

도 515,834 515,834 0

군 4,316,446 3,734,446 582,000

배수개선사업 146,000 96,000 50,000

도 48,000 48,000 0

군 98,000 48,000 50,000

조양지구 대구획 경지정리(시설개량)사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 장동 조양지구 대구획경지정리(시설개량)사

업 기본조사, 설계비 50,000 0 50,00050,000,000원

농업기반조성 1,718,662 1,403,662 315,000

국 1,800 1,800 0

도 150,000 150,000 0

군 1,566,862 1,251,862 315,000

읍면 소규모 농업기반 정비사업 1,506,862 1,191,862 315,000

401 시설비및부대비 1,449,862 1,134,862 315,000

01 시설비 1,441,000 1,126,000 315,000

○ 읍면 소규모 농업기반 1,360,000 1,045,000 315,000

― 장흥 평장1구 용수로 정비공사

35,000 0 35,00035,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 관산지구 농업기반 주민숙원사업(어은마을

외) 90,000 0 90,000

― 안양 운정 배수로 정비공사 35,000 0 35,000

― 안양 학송 농로포장공사 20,000 0 20,000

― 장동 외반 용수로 정비공사 60,000 0 60,000

― 장평 우산 취입보 정비공사 30,000 0 30,000

― 부산 성자 배수로 정비공사 45,000 0 45,000

90,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

45,000,000원

농업생산기반정비 1,335,950 1,163,950 172,000

국 180,000 180,000 0

도 110,000 110,000 0

군 1,045,950 873,950 172,000

수리시설 유지보수 320,950 148,950 172,000

201 일반운영비 20,950 8,950 12,000

01 사무관리비 14,950 4,750 10,200

○ 일반수용비 14,950 4,750 10,200

― 사촌 배수펌프장 전기안전관리 대행수수료

8,400 0 8,400

― 내저 배수펌프장 외 5개소 전기안전관리

대행수수료 1,800 0 1,800

8,400,000원

1,800,000원

02 공공운영비 6,000 4,200 1,800

○ 공공요금 및 제세 6,000 4,200 1,800

― 사촌 배수펌프장 전기요금

1,800 0 1,800300,000원 * 6월

401 시설비및부대비 300,000 140,000 160,000

01 시설비 300,000 140,000 160,000

○ 용산 모산저수지 보수 30,000 0 30,000

○ 대덕 내저 배수펌프장 정비 및 토지보상

130,000 0 130,000

30,000,000원

130,000,000원

대형관정 지하수 영향조사 용역 365,000 365,000 0

401 시설비및부대비 365,000 365,000 0

01 시설비 365,000 365,000 0

○ 대형관정 지하수 영향조사 용역(93개소)

345,000 365,000 △20,000

○ 농업용 대형관정 보수 20,000 0 20,000

345,000,000원

20,000,000원

저수지 정밀안전 진단 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○ 저수지 정밀안전진단 용역비(3개소) 0 20,000 △20,000

○ 저수지 정비사업 보상비 20,000 0 20,000

0원

20,000,000원

농촌용수개발 4,127,000 4,127,000 0

국 80,000 80,000 0

광 2,779,000 2,779,000 0

도 29,000 29,000 0
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부서: 안전건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,239,000 1,239,000 0

외반지구 지표수 보강개발사업(광특) 2,071,000 2,071,000 0

광 1,450,000 1,450,000 0

군 621,000 621,000 0

401 시설비및부대비 2,071,000 2,071,000 0

광 1,450,000 1,450,000 0

군 621,000 621,000 0

01 시설비 1,997,737 1,973,037 24,700

○ 외반지구 지표수 보강개발사업

1,997,737 1,973,037 24,7001,997,737,000원

광 1,381,426 1,381,426 0

군 616,311 591,611 24,700

02 감리비 69,300 94,000 △24,700

○ 외반지구 지표수 보강개발사업 감리비

69,300 94,000 △24,70069,300,000원

광 65,800 65,800 0

군 3,500 28,200 △24,700

농지기반조성 759,000 759,000 0

광 531,000 531,000 0

도 68,000 68,000 0

군 160,000 160,000 0

기계화경작로 확포장(광특) 759,000 759,000 0

광 531,000 531,000 0

도 68,000 68,000 0

군 160,000 160,000 0

401 시설비및부대비 759,000 759,000 0

광 531,000 531,000 0

도 68,000 68,000 0

군 160,000 160,000 0

01 시설비 758,160 757,410 750

○ 기계화경작로 확포장사업 758,160 757,410 750758,160,000원

광 529,887 529,887 0

도 67,857 67,857 0

군 160,416 159,666 750

03 시설부대비 840 1,590 △750

○ 기계화경작로 확포장사업 시설부대비

840 1,590 △750840,000원

광 1,113 1,113 0

도 143 143 0

군 △416 334 △750

밭기반 정비 770,340 725,340 45,000

광 579,872 579,872 0

도 72,734 72,734 0

군 117,734 72,734 45,000

밭기반 정비사업(자체) 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 밭기반 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 성불(사안)지구 밭기반 정비사업 기본조사,

설계비 45,000 0 45,00045,000,000원

도로시설관리 1,807,541 1,569,900 237,641

도 50,000 50,000 0

군 1,757,541 1,519,900 237,641

농어촌도로 확포장 387,641 260,000 127,641

도 50,000 50,000 0

군 337,641 210,000 127,641

장흥 평화 농어촌도로 확포장공사 327,641 200,000 127,641

도 50,000 50,000 0

군 277,641 150,000 127,641

401 시설비및부대비 327,641 200,000 127,641

도 50,000 50,000 0

군 277,641 150,000 127,641

01 시설비 327,641 200,000 127,641

○ 장흥 평화 농어촌도로 확포장공사 시설비

327,641 200,000 127,641327,641,000원

도 50,000 50,000 0

군 277,641 150,000 127,641

농어촌도로 도로유지보수 693,900 583,900 110,000

농어촌도로 유지보수사업 283,900 173,900 110,000

401 시설비및부대비 260,000 150,000 110,000

01 시설비 260,000 150,000 110,000

○ 관산 농어촌도로 102호선 측구정비 사업

60,000 0 60,000

○ 용산 척산~석동간 농어촌도로 정비공사

50,000 0 50,000

60,000,000원

50,000,000원

행정운영경비(건설과) 159,437 154,242 5,195

도 61,300 56,105 5,195

군 98,137 98,137 0

인력운영비 61,300 56,105 5,195

도 61,300 56,105 5,195

인력운영비(수로원)(도비) 61,300 56,105 5,195

도 61,300 56,105 5,195

101 인건비 61,300 56,105 5,195

도 61,300 56,105 5,195

03 무기계약근로자보수 61,300 56,105 5,195

○ 도로 유지보수 인부임 61,300 56,105 5,195

― 기본금 26,000 22,314 3,68650,000원 * 2명 * 260일

도 26,000 22,314 3,686

― 정근수당 3,900 3,719 181975,000원 * 2명 * 200%

도 3,900 3,719 181

― 가산금 2,600 2,232 36850,000원 * 2명 * 260일 * 10/100

도 2,600 2,232 368
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부서: 안전건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 주휴수당 5,069 4,463 6065,069,000원

도 5,069 4,463 606

― 연월차유급휴가수당

2,500 2,146 35450,000원 * 2명 * 25일

도 2,500 2,146 354
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